特定建築物等利用状況届
令和　　年　　月　　日
広島県知事　様
[bookmark: _GoBack]所有者 (管理者があるときは管理者)
住所　〒

氏名

私の所有(又は管理)している建築物の利用状況に変更が生じたので下記のとおり届けます。

	1 建築物等の所在地

	2 建築物名称

(変更前)

	3 用途

(変更前)

	4 届出事項(変更のある項目のみを記入し，○印をつけること)

	イ　廃止
	令和　　年　　月　　日
	ロ　休止
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

	ハ　使用時間
	令和　　年　　月　　日
	ニ　除却
	令和　　年　　月　　日

	ホ　用途変更

	ヘ　名称変更

	ト
	変更前の所有者(又は管理者)の住所・氏名
	〒

TEL

	変更後の所有者(又は管理者)の住所・氏名
	〒

TEL

	5 届出の理由

	※受付欄

	※備考欄